[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЧЕРГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2017                                  с. Кочергино                                             № 4-п
О создании сборного эвакуационного пункта
В целях обеспечения безопасности населения во время весеннего паводка 2017 года, руководствуясь рекомендациями администрации Курагинского района от 02.02.2017 года № 1-р  «Об обеспечении безопасного пропуска паводковых вод в 2017 году» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить сборным эвакуационным пунктом (СЭП) МБОУ             Кочергинская  СОШ № 19.
2. Назначить ответственным за эвакуацию населения председателя Кочергинского сельского Совета депутатов В.А.Грубер.

       3. Постановления администрации Кочергинского сельсовета № 4-п от 29.02.2016 считать утратившим силу.

       4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
       5. Постановление вступает в силу со дня следующего за днем  опубликования в печатном издании «Кочергинский вестник».

Глава сельсовета                                                                   Е.А.Мосягина